
Concepto F.Operación F.Valor Importe Saldo

Saldo inicial 126.726,23

INGRESOS CURSOS TARJETA  01/10/18   29/09/18  358,75 127084,98

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  01/10/18   29/09/18  -1,44 127083,54

INGRESOS CURSOS TARJETA  01/10/18   29/09/18  990,00 128073,54

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  01/10/18   29/09/18  -3,96 128069,58

INGRESOS CURSOS TARJETA  01/10/18   29/09/18  65,00 128134,58

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  01/10/18   29/09/18  -0,26 128134,32

INGRESOS CURSOS TARJETA  01/10/18   29/09/18  365,00 128499,32

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  01/10/18   29/09/18  -1,46 128497,86

COMISIONES Y GASTOS VARIOS  01/10/18   01/10/18  -14,53 128483,33

INGRESOS CURSOS TARJETA  02/10/18   02/10/18  443,75 128927,08

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  02/10/18   02/10/18  -1,77 128925,31



INGRESOS CURSOS TARJETA  02/10/18   02/10/18  65,00 128990,31

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  02/10/18   02/10/18  -0,26 128990,05

INGRESOS CURSOS TARJETA  03/10/18   03/10/18  130,00 129120,05

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  03/10/18   03/10/18  -0,52 129119,53

INGRESOS CURSOS TARJETA  04/10/18   04/10/18  122,50 129242,03

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  04/10/18   04/10/18  -0,49 129241,54

INGRESOS CURSOS TARJETA  04/10/18   04/10/18  -285,00 128956,54

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  04/10/18   04/10/18  1,14 128957,68

INGRESOS CURSOS TARJETA  05/10/18   05/10/18  4678,88 133636,56

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  05/10/18   05/10/18  -18,76 133617,80

INGRESOS CURSOS TARJETA  05/10/18   05/10/18  2395,25 136013,05

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  05/10/18   05/10/18  -9,59 136003,46

INGRESOS CURSOS TARJETA  05/10/18   05/10/18  60,00 136063,46

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  05/10/18   05/10/18  -0,24 136063,22



INGRESOS CURSOS TARJETA  08/10/18   06/10/18  940,00 137003,22

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  08/10/18   06/10/18  -3,76 136999,46

INGRESOS CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  398,75 137398,21

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  -1,60 137396,61

INGRESOS CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  7856,35 145252,96

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  -31,47 145221,49

INGRESOS CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  476,50 145697,99

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  -1,91 145696,08

INGRESOS CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  585,00 146281,08

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  -2,34 146278,74

INGRESOS CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  458,75 146737,49

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  09/10/18   09/10/18  -1,84 146735,65

INGRESOS CURSOS TARJETA  11/10/18   11/10/18  2409,00 149144,65

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  11/10/18   11/10/18  -9,65 149135,00



INGRESOS CURSOS TARJETA  11/10/18   11/10/18  25,00 149160,00

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  11/10/18   11/10/18  -0,09 149159,91

INGRESOS CURSOS TARJETA  11/10/18   11/10/18  888,75 150048,66

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  11/10/18   11/10/18  -3,56 150045,10

INGRESOS CURSOS TARJETA  15/10/18   12/10/18  3485,00 153530,10

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  15/10/18   12/10/18  -13,96 153516,14

INGRESOS CURSOS TARJETA  15/10/18   12/10/18  5,00 153521,14

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  15/10/18   12/10/18  -0,02 153521,12

INGRESOS CURSOS TARJETA  15/10/18   12/10/18  441,88 153963,00

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  15/10/18   12/10/18  -1,77 153961,23

INGRESOS CURSOS TARJETA  16/10/18   16/10/18  4160,05 158121,28

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  16/10/18   16/10/18  -16,66 158104,62

INGRESOS CURSOS TARJETA  16/10/18   16/10/18  2015,00 160119,62

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  16/10/18   16/10/18  -8,06 160111,56



INGRESOS CURSOS TARJETA  16/10/18   16/10/18  1028,75 161140,31

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  16/10/18   16/10/18  -4,12 161136,19

INGRESOS CURSOS TARJETA  17/10/18   17/10/18  1752,75 162888,94

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  17/10/18   17/10/18  -7,03 162881,91

INGRESOS CURSOS TARJETA  17/10/18   17/10/18  -225,00 162656,91

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  17/10/18   17/10/18  0,90 162657,81

INGRESOS CURSOS TARJETA  17/10/18   17/10/18  221,87 162879,68

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  17/10/18   17/10/18  -0,89 162878,79

INGRESOS CURSOS TARJETA  18/10/18   18/10/18  1762,60 164641,39

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  18/10/18   18/10/18  -7,06 164634,33

INGRESOS CURSOS TARJETA  18/10/18   18/10/18  928,75 165563,08

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  18/10/18   18/10/18  -3,72 165559,36

INGRESOS CURSOS TARJETA  19/10/18   19/10/18  2081,50 167640,86

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  19/10/18   19/10/18  -8,35 167632,51



INGRESOS CURSOS TARJETA  19/10/18   19/10/18  485,00 168117,51

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  19/10/18   19/10/18  -1,94 168115,57

PRIMAS DE SEGUROS

CHUBB EUROPEAN GROU 
 23/10/18   23/10/18  -796,13 167319,44

INGRESOS CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  51,00 167370,44

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  -0,20 167370,24

INGRESOS CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  1641,00 169011,24

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  -6,57 169004,67

INGRESOS CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  1518,00 170522,67

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  -6,04 170516,63

INGRESOS CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  50,00 170566,63

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  -0,20 170566,43

INGRESOS CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  23,00 170589,43

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  -0,09 170589,34



INGRESOS CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  764,00 171353,34

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  -3,03 171350,31

INGRESOS CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  72,00 171422,31

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  23/10/18   23/10/18  -0,28 171422,03

INGRESOS CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  60,00 171482,03

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  -0,24 171481,79

INGRESOS CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  1804,00 173285,79

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  -7,13 173278,66

INGRESOS CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  2039,00 175317,66

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  -8,12 175309,54

INGRESOS CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  50,00 175359,54

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  -0,20 175359,34

INGRESOS CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  1253,00 176612,34

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  -4,97 176607,37



INGRESOS CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  50,00 176657,37

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  -0,20 176657,17

INGRESOS CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  157,00 176814,17

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  24/10/18   24/10/18  -0,62 176813,55

INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  30,00 176843,55

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -0,12 176843,43

INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  58,00 176901,43

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -0,23 176901,20

INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  38,00 176939,20

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -0,16 176939,04

INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  1045,00 177984,04

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -4,15 177979,89

INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  1173,00 179152,89

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -4,68 179148,21



INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  50,00 179198,21

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -0,20 179198,01

INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  26,00 179224,01

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -0,10 179223,91

INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  641,00 179864,91

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -2,55 179862,36

INGRESOS CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  229,00 180091,36

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  25/10/18   25/10/18  -0,91 180090,45

INGRESOS CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  866,00 180956,45

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  -3,47 180952,98

INGRESOS CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  866,00 181818,98

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  -3,45 181815,53

INGRESOS CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  10,00 181825,53

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  -0,04 181825,49



INGRESOS CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  759,00 182584,49

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  -3,04 182581,45

INGRESOS CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  173,00 182754,45

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  26/10/18   26/10/18  -0,68 182753,77

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  145,00 182898,77

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  -0,58 182898,19

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  1385,00 184283,19

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  -5,52 184277,67

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  60,00 184337,67

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  -0,24 184337,43

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  685,00 185022,43

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  -2,74 185019,69

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  58,00 185077,69

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   27/10/18  -0,23 185077,46



INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  -34,00 185043,46

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  0,14 185043,60

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  66,00 185109,60

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  -0,26 185109,34

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  536,00 185645,34

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  -2,13 185643,21

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  -17,00 185626,21

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  0,07 185626,28

INGRESOS CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  133,00 185759,28

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  29/10/18   28/10/18  -0,53 185758,75

INGRESOS CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  13,00 185771,75

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  -0,05 185771,70

INGRESOS CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  979,00 186750,70

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  -3,92 186746,78



INGRESOS CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  1040,00 187786,78

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  -4,13 187782,65

INGRESOS CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  551,00 188333,65

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  -2,19 188331,46

INGRESOS CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  117,00 188448,46

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  30/10/18   30/10/18  -0,46 188448,00

CUOTA PRESTAMO  31/10/18   31/10/18  -17397,58 171050,42

INGRESOS CURSOS TARJETA  31/10/18   31/10/18  654,00 171704,42

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  31/10/18   31/10/18  -2,61 171701,81

INGRESOS CURSOS TARJETA  31/10/18   31/10/18  1011,00 172712,81

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  31/10/18   31/10/18  -4,03 172708,78

INGRESOS CURSOS TARJETA  31/10/18   31/10/18  335,00 173043,78

INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  31/10/18   31/10/18  -1,33 173042,45

INGRESOS CURSOS TARJETA  31/10/18   31/10/18  90,00 173132,45



INTERESES PAGO CURSOS TARJETA  31/10/18   31/10/18  -0,36 173132,09
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